
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

Č.j. PPR-19714-17/ČJ-2012-990656 

 Praha: 30. září 2013 

 Počet listů: 2 

P Í S E M N Á  Z P R Á V A 
Z A D A V A T E L E 

v souladu s ustanovením § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), o podlimitní veřejné zakázce 

s názvem 

„Doplnění provozních serverů a rozšíření diskové kapacity pole 3Par“. 

Zadavatel: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka HW a SW pro rozšíření diskové kapacity pole 3Par a 
doplnění provozních serverů. 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s ust. § 21 odst. 1 písm. f) zákona 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

2 887 440,-- Kč bez DPH, tj. 3 493 802,40 Kč včetně DPH 21% 

Vybraný uchazeč: 

ALWIL Trade, spol. s r.o. 

Průběžná 76 

100 00 Praha 10 

IČ: 16188641 

Hodnotícím kritériem byla dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. 
Tento uchazeč předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. Zakázka nebude plněna 
prostřednictvím subdodavatele. 



Přehled uchazečů: 

ALWIL Trade, spol. s r.o. 

IČ: 16188641, DIČ: CZ16188641 

Průběžná 76 

100 00 Praha 10 

nabídková cena: 2 887 440,-- Kč bez DPH, tj. 3 493 802,40 Kč včetně DPH 21%, 

DNS a.s. 

IČ: 25146441, DIČ: CZ25146441 

Na Strži 65/1702 
140 00 Praha 4 
nabídková cena: 3 074 672,-- Kč bez DPH, tj. 3 720 353,-- Kč včetně DPH 21%, 

UNITEC CS a.s. 

IČ: 17047641, DIČ: CZ17047641 

Černokostelecká 24 
100 00 Praha 10 
nabídková cena: 3 021 938,-- Kč bez DPH, tj. 3 656 545,-- Kč včetně DPH 21%. 

Uchazeč vyloučený ze zadávacího řízení: 

DNS a.s. 

IČ: 25146441, DIČ: CZ25146441 

Na Strži 65/1702 
140 00 Praha 4 

Při kontrole splnění kvalifikačních předpokladů v souladu s ust. § 59 zákona zjistila hodnotící 
komise jmenovaná zadavatelem, že součástí nabídky nejsou kvalifikační předpoklady v souladu 
s ust. § 53 odst. 1 písm. a), b), c), d), j) a k) zákona, tj. čestné prohlášení uchazeče o splnění výše 
uvedených základních kvalifikačních předpokladů. Dále není součástí nabídky doklad o splnění 
kvalifikačního předpokladu v souladu s ust. § 50 odst. 1 písm. c) zákona, tj. čestné prohlášení 
uchazeče o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. Komise také posoudila 
nabídku v souladu s ust. § 76 odst. 1 zákona a konstatuje, že součástí nabídky není kvalifikační 
předpoklad v souladu s ust. § 68 odst. 3 písm. b) zákona, tj. seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek. 

 Ing. Stanislav Loskot v.r. 
 za zadavatele 


		2013-09-30T14:11:28+0200




